Wild-Wochen Blume Heldswil

Vorspeisen:

Nusslisalat mit warmen Pilzen und Speck

Kirbiscreme-Suppe

Rehfleischravioli an samiger Kurbisrahmsauce Vorspeise:
Hauptgang:

Hauptspeisen;

Rehpfeffer Jagerart mit Spatzli,
Rotkraut,Marroni,Birne mit Preiselbeeren

Rehschnitzel Mirza mit Spéatzli, an Wildrahmsauce mit
gebratenen Trauben,Rotkraut,Marroni,Rosenkohl,Birne

Rehgeschnetzeltes Diana mit Spétzli,
Pilzen,Orangen an Wildrahmsauce

Hirschentrecote
Auf einem Ragout von Pilzen und Zwetschgen,Rotkraut,
Marroni,Rosenkohl und Spétzli

Hirschfilet an Wildrahm-Sauce mit Spatzli,
Rotkraut,Marroni,Rosenkohl Birne mit Preiselbeeren

Veqi:

Wildteller
Rotkraut,Marroni,Rosenkohl,Apfel mit Preiselbeeren,Spatzli,
Pilzragout.

CHF

CHF

CHF
CHF

CHF

CHF

CHF

CHF

CHF

CHF

15.50

11.50

17.50
23.50

29.50

39.50

37.50

44.50

44.50

27.50



Desserts:

Portion Vermicelles mit Rahm
Coupe ,,Nesselrode“
Apfelstrudel Vanille-Glace

Heisse Liebe
Vanille Rahmglace mit warmen Waldbeeren und Rahm

CHF

CHF

CHF

CHF

9.50

12.50

9.50

11.00



