Wild-Wochen Blume Heldswil

Vorspeisen:

Pilzragout.

Nüsslisalat mit warmen Pilzen und Speck		CHF	15.50
Kürbiscreme-Suppe		CHF	11.50
Rehfleischravioli an sämiger Kürbisrahmsauce	Vorspeise: Hauptgang:	CHF CHF	
Hauptspeisen;			
Rehpfeffer Jägerart mit Spätzli, Rotkraut,Marroni,Birne mit Preiselbeeren		CHF	29.50
Rehschnitzel Mirza mit Spätzli, an Wildrahmsauce mit gebratenen Trauben,Rotkraut,Marroni,Rosenkohl,Birne		CHF	39.50
Rehgeschnetzeltes Diana mit Spätzli, Pilzen,Orangen an Wildrahmsauce		CHF	37.50
Hirschentrecôte Auf einem Ragout von Pilzen und Zwetschgen,Rotkraut, Marroni,Rosenkohl und Spätzli		CHF	44.50
Hirschfilet an Wildrahm-Sauce mit Spätzli, Rotkraut, Marroni, Rosenkohl Birne mit Preiselbeeren		CHF	44.50
<u>Vegi:</u>			
Wildteller Rotkraut, Marroni, Rosenkohl, Apfel mit Preiselbeeren, S	pätzli,	OUE	07.50

CHF 27.50

Desserts:

Portion Vermicelles mit Rahm	CHF	9.50
Coupe "Nesselrode"	CHF	12.50
Apfelstrudel Vanille-Glace	CHF	9.50
Heisse Liebe Vanille Rahmglace mit warmen Waldbeeren und Rahm	CHF	11.00